

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备 标段:

第15页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
32	030501014002	融合服务器	专业主板 CPU: Intel 酷睿i7 显卡: 专业显卡 内存: 金士顿骇客神条DDR4 3200 16g及以上 硬盘: 固态硬盘500GB以上 (NVMe协议) 电源: 额定700W 以上 机箱: 4U工控机箱 操作系统: 专业版\企业版 Windows 10 64Bit 20H2版本以上	套	5.00	32265.92	161329.60	
32.1	C5-89换	服务器系统软件安装、调试 工作组级服务器		台	5.00	32265.92	161329.60	
33	030501014007	管理服务器	专业主板 CPU: Intel 酷睿i7 显卡: 专业显卡 内存: 金士顿骇客神条DDR4 3200 16g 硬盘: 固态硬盘500GB以上 (NVMe协议) 电源: 额定600W 以上 机箱: 4U工控机箱 操作系统: 专业版\企业版 Windows 10 64Bit 20H2版本以上	套	2.00	28265.92	56531.84	
33.1	C5-89换	服务器系统软件安装、调试 工作组级服务器		台	2.00	28265.92	56531.84	
34	030501014004	多屏宝	一路DP/HDMI输入, 四路Full HD HDMI输出	套	4.00	3693.53	14774.12	
本页合计							232635.56	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备 标段:

第16页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
34.1	C4-345	控制器安装 主令		台	4.00	3693.53	14774.12	
35	030501009002	服务器配件	1、24/17英寸显示器; 2、键盘鼠标套装	套	2.00	1607.61	3215.22	
35.1	C5-49换	网络终端设备安装、调试 机架式服务器 1U		台	2.00	1607.61	3215.22	
36	030501014003	光端机	【输入接口】: 1路HDMI输入+1路RS232+1路 3.5MM独立音频 【输出接口】: 1路HDMI输入+1路RS232+1路 3.5MM独立音频 【光纤规格】: 单模单纤, LC接口, 20KM	套	28.00	4089.05	114493.40	
36.1	C11-508	配线箱 安装光缆终端盒	【视频分辨率】: 最高支持1920*1200, 向下兼容 【EDID管理】: 支持出场锁定EDID, 现场学习	套	28.00	4089.05	114493.40	
37	030501013004	光端机架		套	7.00	863.09	6041.63	
37.1	C5-774换	辅助机械设备安装 单联控制台机架	标准1U机架, 可装4只光端机发射端	台	7.00	863.09	6041.63	
38	030502008007	DP转HDMI	主动式DP转HDMI	条	6.00	261.06	1566.36	
38.1	C5-138	跳线及接头 跳线制作		条	6.00	261.06	1566.36	
39	030502008008	HDMI高清线	2米长度, HDMI 2.0, 带宽18Gbps	条	60.00	89.36	5361.60	
39.1	C5-138	跳线及接头 跳线制作		条	60.00	89.36	5361.60	
本页合计							130678.21	

注: 1. 本表工程量清单项目综合消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价格。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备 标段:

第17页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
40	030502008009	DP高清线	2米长度, DP 1.2	条	80.00	180.26	14420.80	
40.1	C5-138	跳线及接头 跳线制作		条	80.00	180.26	14420.80	
		网络系统					209370.75	
41	030501012001	交换机 16口交换机	16个10/100/1000Base-T RJ45端口, 2个上行千兆光口 支持智能开局、异常告警、快速排障 支持802.1Q VLAN、QoS、带宽控制 支持端口流量统计、端口监控、端口汇聚、 端口隔离 支持云管理、VLAN隔离、标准交换三种模式 国内一线品牌	台	2.00	3837.34	7674.68	
41.1	C5-72换	交换机设备安装、调试 固定配置 ≤24口		台	2.00	3837.34	7674.68	
42	030501012002	交换机 24口交换机	24个10/100/1000Base-T RJ45端口, 4个上行千兆光口 支持智能开局、异常告警、快速排障 支持802.1Q VLAN、QoS、带宽控制 支持端口流量统计、端口监控、端口汇聚、 端口隔离 支持云管理、VLAN隔离、标准交换三种模式 国内一线品牌	台	2.00	4537.34	9074.68	
42.1	C5-72换	交换机设备安装、调试 固定配置 ≤24口		台	2.00	4537.34	9074.68	
43	030501010001	光纤收发器	单模单纤, 发射端: 1×SC、1×RJ45; 接收端: 1×SC 4×RJ45 国内一线品牌	套	28.00	465.28	13027.84	
43.1	C5-19换	附属设备安装 光纤收发器		台	28.00	465.28	13027.84	
44	030501010002	光纤收发器机架	电信级14位集中式插槽、双电源冗余、双散热、双开关	套	3.00	950.00	2850.00	
		本页合计					47048.00	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备 标段:

第18页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
44.1	BC-0025	光纤收发器机架	国内一线品牌	套	3.00	950.00	2850.00	
45	030502015001	光缆终端盒 4芯LC	4*LC接口, 含单模尾纤及法兰 国内一线品牌	套	21.00	439.05	9220.05	
45.1	C11-508	配线箱 安装光缆终端盒		套	21.00	439.05	9220.05	
46	030502015002	光缆终端盒 8芯LC	8*LC接口, 含单模尾纤及法兰 国内一线品牌	套	2.00	469.05	938.10	
46.1	C11-508	配线箱 安装光缆终端盒		套	2.00	469.05	938.10	
47	030502015003	光缆终端盒 24芯LC	24*LC接口, 含单模尾纤及法兰 国内一线品牌	套	5.00	939.05	4695.25	
47.1	C11-508	配线箱 安装光缆终端盒		套	5.00	939.05	4695.25	
48	030502008001	光纤跳线 LC-LC	全新升级陶瓷插芯, 电信级光纤 回损≤50dB, 插损<0.3dB	条	100.00	89.36	8936.00	
48.1	C5-138	跳线及接头 跳线制作		条	100.00	89.36	8936.00	
49	030502008002	光纤跳线 LC-SC	全新升级陶瓷插芯, 电信级光纤 回损≤50dB, 插损<0.3dB	条	50.00	89.36	4468.00	
49.1	C5-138	跳线及接头 跳线制作		条	50.00	89.36	4468.00	
50	030502008003	户外铠装4芯光纤		m	10000.00	5.02	50200.00	
50.1	C11-390换	人工敷设管道光缆 12芯以下		1000m	10.00	5017.94	50179.40	
51	030502008004	户外铠装8芯光纤		m	5000.00	5.72	28600.00	
51.1	C11-390换	人工敷设管道光缆 12芯以下		1000m	5.00	5717.94	28589.70	
52	030502008005	网络跳线 CAT6	2米长度, CAT6	条	80.00	48.96	3916.80	
本页合计							110974.20	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
52.1	C5-138	跳线及接头 跳线制作		条	80.00	48.96	3916.80	
53	030502008006	六类双屏蔽网线		m	2500.00	10.73	26825.00	
53.1	C5-132	双绞线缆 管/暗槽内穿放 4对以内	六类双屏蔽网线	100m	25.00	1073.16	26829.00	
54	030501005001	19英寸42U一体化综合户外机 柜		套	3.00	10286.03	30858.09	
54.1	C11-504	安装落地式室外综合机柜 宽800以上	1. 19英寸42U一体化综合户外机柜 国内一线品牌	套	3.00	10286.03	30858.09	
55	030501009001	无线路由器		套	7.00	1155.18	8086.26	
55.1	C5-78换	路由器设备安装、调试 固定配置 ≤8口	1、无线速率: 1200M; 2、适用面积: 121-150㎡; 3、适用频段2.4GHz; 5GHz; 2.4GHz+5GHz; 4、国内一线品牌	台	7.00	1155.18	8086.26	
56	031301017001	脚手架搭拆		项	1.00	1441.42	1441.42	
56.1	AZZJF5-01	第五册: 脚手架搭拆费		项	1.00	1217.34	1217.34	
56.2	AZZJF4-01	第四册: 脚手架搭拆费 (10K V以下架空线路、装饰灯具及 路灯不计)		项	1.00	22.31	22.31	
56.3	AZZJF6-01	第六册: 脚手架搭拆费		项	1.00	201.77	201.77	
本页合计							67210.77	
合 计							8611345.01	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 投影设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费-单价措施费	0.16	13778.15	
合计					13778.15	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.21: 绿色施工安全防护措施项目费计价表 (招投标)

工程名称: 投影设备 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基数	费率 (%)	金额 (元)	备注
一	绿色施工安全防护措施项目费	基期人工费	11.5	8098.15	按附录C说明及表4相应总费率标准计算
其中:	安全生产费	基期人工费	10	7041.87	按附录C说明及表4相应总费率标准计算

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 投影设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			689401.07	明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	51799.33	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		741200.40	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 投影设备 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	暂 定 金 额 (元)	备 注
1	不可预见费	元	689401.07	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合 计			689401.07	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 投影设备 标段:

第1页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	69961.14	0.92	64364.25	系数: 0.92;
2	000225^1	16口交换机	台	2.00	3500.00	7000.00	
3	000225^2	24口交换机	台	2.00	4200.00	8400.00	
4	000225^4	光纤收发器	套	28.00	400.00	11200.00	
5	00025^16	单机恒温箱2	套	2.00	19018.44	38036.88	
6	00025^17	国产单机恒温箱4	套	2.00	24052.73	48105.46	
7	0032^8	光纤收发器机架	套	3.00	950.00	2850.00	
8	01130300001	镀锌扁钢 25×4	kg	2.68	4.72	12.65	
9	02030400003	自粘性橡胶带 20mm×5m	卷	156.00	5.31	828.36	
10	02270100002	棉纱	kg	1.20	12.50	15.00	
11	03010500064	镀锌精制螺栓 M10×100以内 2平 1弹垫	套	4.00	0.54	2.16	
12	03010500065	镀锌精制螺栓 M12×100以内 2平 1弹垫	套	16.40	0.96	15.74	
13	03010700021	膨胀螺栓 M12	套	96.00	0.89	85.44	
14	03130100021	低碳钢焊条 J422 Φ3.2	kg	0.40	6.02	2.41	
15	03210700007	镀锌铁丝 Φ1.5	kg	45.75	5.35	244.76	
16	03210700020	镀锌铁丝 Φ2.8-4.0	kg	5.00	5.16	25.80	
17	03210900002	垫铁 综合	kg	9.60	6.89	66.14	
18	14330300001	乙醇(酒精) 纯度99.5% 工业用	kg	1.04	7.78	8.09	
19	17250300102	聚乙烯波纹管 dn25	m	400.50	2.93	1173.47	
20	28010300010	硬铜绞线 TJ-10mm ²	kg	2.04	64.87	132.33	
21	28032100005	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-6.0mm ²	m	26.52	3.85	102.10	
22	29062300002	塑料护口(钢管用) DN15	个	101.00	0.11	11.11	
23	29090100008	铜接线端子 DT-6mm ²	个	26.52	1.07	28.38	
24	29090100009	铜接线端子 DT-10mm ²	个	8.12	1.32	10.72	
本页小计			元			182721.25	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 投影设备 标段:

第2页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
25	29250700001	位号牌	个	24.00	2.43	58.32	
26	29250700005	光缆识别牌 PVC80mm×60mm×0.8mm	块	181.80	1.77	321.79	
27	34011900002	电力复合脂 一级	kg	0.12	19.47	2.34	
28	34110200001	电	kW·h	9.60	0.80	7.68	
29	37230100001	双绞电缆托板 290mm	只	727.50	4.75	3455.63	
30	88010500001	其他材料费	元	956.572	1.00	956.57	
31	WJJ245901	仪表接头	套	96.00			
32	WJJ282501~1	六类双屏蔽网线	m	2625.00	8.00	21000.00	
33	WJJ282501~5	无线路由器	套	7.00	950.00	6650.00	
34	WJJ291103~1	光缆终端盒 4芯LC	套	21.00	150.00	3150.00	
35	WJJ291103~2	光缆终端盒 8芯LC	套	2.00	180.00	360.00	
36	WJJ291103~3	光缆终端盒 24芯LC	套	5.00	650.00	3250.00	
37	WJJ292501	预留缆架(管道)	个	30.30			
38	WJJ292506~1	光纤跳线 LC-LC	个	202.00	35.00	7070.00	
39	WJJ292506~11	HDMI高清线	条	121.20	35.00	4242.00	
40	WJJ292506~13	DP高清线	条	161.60	80.00	12928.00	
41	WJJ292506~2	光纤跳线 LC-SC	个	101.00	35.00	3535.00	
42	WJJ292506~4	户外铠装4芯光纤	m	1000.00	8.00	8000.00	
43	WJJ292506~5	户外铠装8芯光纤	m	500.00	15.00	7500.00	
44	WJJ292506~7	网络跳线 CAT6	条	161.60	15.00	2424.00	
45	WJJ292506~9	主动式DP转HDMI	条	12.12	120.00	1454.40	
46	WJJ292508	光缆	m	15225.00			
47	WJJ333302	固定材料	套	28.28	200.00	5656.00	
48	00025~18	3D全息智能激光投影	套	14.00	126843.66	1775811.24	
49	00025~19	G62系列配套镜头	套	14.00	18000.00	252000.00	
50	00025~20	智能恒温箱	套	14.00	6019.91	84278.74	
51	00025~21	激光反射式投影机	套	3.00	24078.10	72234.30	
		本页小计	元			2276346.00	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 投影设备 标段:

第3页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
52	00025~22	智能恒温箱2	套	3.00	4548.75	13646.25	
53	00025~23	配套超短焦镜头	套	3.00	18000.00	54000.00	
54	00025~24	3D全息智能激光投影 Barco UDX W32	套	3.00	626202.65	1878607.95	
55	00025~25	单机恒温箱	套	1.00	19018.44	19018.44	
56	00025~26	UDX系列配套镜头	套	5.00	55000.00	275000.00	
57	00025~27	3D全息智能激光投影 Barco G100-W22	套	4.00	471976.08	1887904.32	
58	00025~28	三机位恒温箱	套	2.00	18384.96	36769.92	
59	00025~29	UDX系列配套镜头3	套	4.00	35000.00	140000.00	
60	00025~30	3D全息智能激光投影 Barco UDX W40	套	1.00	954867.11	954867.11	
61	0032~20	定制立杆	套	17.00	2000.00	34000.00	
62	0032~21	定制地笼	套	17.00	1000.00	17000.00	
63	0032~22	定制配套成品立杆	套	2.00	30000.00	60000.00	
64	0032~23	定制成品地笼	套	2.00	1000.00	2000.00	
65	0032~24	定制配套成品地笼	套	2.00	1000.00	2000.00	
66	0032~25	定制 配套成品立杆	套	2.00	30000.00	60000.00	
67	0032~26	定制【配套成品立杆	套	1.00	30000.00	30000.00	
68	WJJ000004~6	融合软件	套	27.00	10000.00	270000.00	
69	WJJ000004~7	融合服务器	套	5.00	32000.00	160000.00	
70	WJJ000004~8	管理服务器	套	2.00	28000.00	56000.00	
71	WJJ000004~9	19英寸42U一体化综合户外机柜	套	3.00	9500.00	28500.00	
72	WJJ282501~7	服务器配件	套	2.00	1500.00	3000.00	
73	WJJ291103~5	光端机	套	28.00	3800.00	106400.00	
74	WJJ333302~1	固定材料	套	28.28	200.00	5656.00	
75	WJJ552701~12	多屏宝	台	4.00	3500.00	14000.00	
76	WJJ552701~13	光端机机架	台	7.00	600.00	4200.00	
		本页小计	元			6112569.99	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 投影设备 标段:

第4页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
77	J3-18	汽车式起重机 提升质量(t) 5 大型	台班	0.60	666.31	399.79	
78	J9-1	交流弧焊机 容量(kV·A) 21 小型	台班	0.16	58.84	9.41	
79	Y5-1	彩色监视器 最高清晰度: 1250TVL	台班	13.00	4.54	59.02	
80	Y8-2	笔记本电脑 配置: CPU主频3.3GHz, 内存4GB , 硬盘1T, 独立显卡	台班	11.70	9.43	110.33	
81	Y9-3	手持式万用表 10000计数, 真有效值	台班	5.82	4.08	23.75	
82	Y10-3	钳形接地电阻测试仪 量程: 0.1-1200Ω, 1mA-30A	台班	0.10	12.42	1.24	
83	Y10-11	导通测试仪 量程: 1mΩ-2Ω, 精度: ±0.2%	台班	15.04	15.91	239.29	
84	Y13-1	激光测距仪 量程: 4-1000m, 精度: ±1%	台班	6.00	14.46	86.76	
85	Y36-15	对讲机(一对) 最大通话距离: 5km	台班	80.00	4.22	337.60	
86	Y41-2	铭牌打印机 打印量程: 54mm(长)×496mm(宽)	台班	0.288	31.04	8.94	
87	Y42-3	便携式可燃气体检漏仪 量程: 0-100%LEL, 分辨率: 0.01%LEL, 精度: ±2%FS, 响应时间: ≤5s, 恢复时间: ≤15s, 重复性: ±0.5%, 线性误差: ±1.0%, 不确定度: 2%Rd±0.1	台班	18.75	13.05	244.69	
88	Y42-5	有害气体检漏仪 量程: 0-1000ppm	台班	3.75	60.02	225.08	
本页小计			元			1745.89	
合 计			元			8573383.13	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 威业设备 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		1343716.00	
1	直接费			1343716.00	
1.1	人工费				
1.2	材料费			1343716.00	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)		1343716.00	
1.3	机械费				
2	管理费		32.16		
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		20		
二	措施项目费	1+2+3		2149.95	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		32.16		
1.3	利润		20		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		2149.95	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5		
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10		
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		61823.84	
四	税前造价	一+二+三		1407689.79	
	综合单价优惠12%	一+二-2.3		257.99	
五	销项税额	四-五	9	126668.86	
	单位工程建安造价	四+五		1534100.66	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 威亚设备 标段:

第1页 共2页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		威亚设备 荷塘梦境及人间看花				1343716.00	其中: 暂估价
1	030507003001	威亚	国内一线品牌 1.主索道 国际 2.纵向影视威亚绳 国际 3.横向威亚绳 国际 4.上下伺服电机 DKA67-10.63-SF180-M4 国际 5.上下减速机 国际 6.上下机器结构 非标定制 7.上下刹车 国际 8.左右伺服电机 DKA77-10.84-DF180-M4 国际 9.左右减速机 国际 10.左右机器结构 国际 11.PLC 国际 12.控制屏 非标定制 国际 13.分控柜 国际 14.威亚操作系统电气 国际 15.限位 国际 16.上下松绳器 国际 17.威亚衣 非标定制 18.威亚滑车 非标定制	套	2.00	671858.00	1343716.00
1.1	BC-003	威亚设备		套	2.00	331858.00	663716.00
1.2	BC-0031	基础工程		套	2.00	120000.00	240000.00
		本页合计					1343716.00

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 威亚设备 标段:

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
1.3	BC-0032	钢结构	19. 威亚滑轮 非标定制 20. 威亚滑轮 非标定制 21. 万向 非标定制 22. 高速万向 非标定制 23. 卸扣 非标定制 24. 快挂 (挂钩) 非标定制 25. 动力线缆 国标 26. 基础 27. 钢结构	套	2.00	220000.00	440000.00		
本页合计									
合 计								1343716.00	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 威亚设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	2149.95	
合计					2149.95	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 威业设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			53748.64	明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	8075.20	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		61823.84	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 威业设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	53748.64	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			53748.64	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 威亚设备 标段:

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	00035~3	威亚	套	2.00	331858.00	663716.00	
2	00035~4	基础工程	套	2.00	120000.00	240000.00	
3	00035~5	钢结构	套	2.00	220000.00	440000.00	
		本页小计	元			1343716.00	
		合 计	元			1343716.00	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 文化创意 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		6912996.00	
1	直接费			6912996.00	
1.1	人工费				
1.2	材料费			6912996.00	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)		6912996.00	
1.3	机械费				
2	管理费				
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润				
二	措施项目费	1+2+3			
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费				
1.3	利润				
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)			
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)			
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)			
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		276519.84	
四	税前造价	一+二+三		7189515.84	
五	销项税额	四			
	单位工程建安造价	四+五		7189515.84	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 文化创意 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
1	030412003003	文化创意	明细见文化创意审查清单	项	1.00	6912996.00	6912996.00	
1.1	BC-101	文化创意		项	1.00	6912996.00	6912996.00	
本页合计							6912996.00	
合 计							6912996.00	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 文化创意 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
合计						

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.21: 绿色施工安全防护措施项目费计价表 (招投标)

工程名称: 文化创意 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基数	费率(%)	金额 (元)	备注
一	绿色施工安全防护措施项目费	基期直接费			按附录C说明及表4相应总费率标准计算
其中:	安全生产费	基期直接费			按附录C说明及表4相应总费率标准计算

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 文化创意 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			276519.84	明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税				明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		276519.84	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E.24: 暂列金额明细表

工程名称: 文化创意 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	暂 定 金 额 (元)	备 注
1	不可预见费	元	276519.84	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合 计			276519.84	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 文化创意 标段:

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0252~3	文化创意	套	1.00	6912996.00	6912996.00	
		本页小计	元			6912996.00	
		合 计	元			6912996.00	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 控制系统 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		648255.67	
1	直接费			629467.56	
1.1	人工费			33138.69	
1.2	材料费			596134.81	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)		595219.73	
1.3	机械费			194.06	
2	管理费		32.16	11584.00	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		20	7204.11	
二	措施项目费	1+2+3		6684.77	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		1449.97	
1.1	直接费			1209.88	
1.1.1	人工费			423.46	
1.1.2	材料费			786.42	
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		32.16	148.03	
1.3	利润		20	92.06	
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		1039.53	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	4195.27	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	3648.06	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		29859.87	
四	税前造价	一+二+三		684800.31	
	综合单价优惠12%	一+二-2.3		6663.05	
五	销项税额	四-五	9	61032.35	
单位工程建安造价		四+五		739169.61	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 控制系统 标段:

第1页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		总控室				312926.77		
1	031101032001	管理PC	赠送: 显示器键盘鼠标 处理器: 支持1颗处理器, Intel Xeon E3-1225v6 内存: 4个内存插槽, DDR4 UDIMM, 最高2400 MHz 硬盘: 最多5块3.5英寸SATA非热拔插硬盘 电源: 250W单电源/400W (80 plus) 单电源+C12 国内一线品牌	台	1.00	14607.64	14607.64	
1.1	C5-3	终端设备安装 台式电脑		台	1.00	14607.64	14607.64	
2	030504001001	强电主服务器	机箱形态: 2U双路机架式服务器 CPU: 英特尔?至强?E5双CPU 内存: 16G*2 ECC内存 硬盘: 2TB SAS*3 H330阵列 网卡: 标配 2 个 1GbE 端口; 可选 1GbE、10GBASE-T 和 10Gb SFP+; 1 个专用 1GbE 管理端口 光驱: 标配DVD, 可选配DVD-RW 电源: 550W、750W 铂金认证、750W 钛金认证, 电源是否冗余 国内一线品牌	台	1.00	34887.83	34887.83	
2.1	C5-50	网络终端设备安装、调试 机架式服务器 2U		台	1.00	34887.83	34887.83	
本页合计						49495.47		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程清单与措施项目清单计价表

工程名称: 控制系统 标段:

第2页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
3	030504001005	弱电服务器	“机箱形态: 2U双路机架式服务器 CPU: 英特尔?至强?E5双CPU 内存: 16G*2 ECC内存 硬盘: 2TB SAS*3 H330阵列 网卡: 标配 2 个 1GbE 端口; 可选 1GbE、10GBASE-T 和 10Gb SFP+; 1 个专用 1GbE 管理端口 光驱: 标配DVD, 可选配DVD-RW 电源: 550W、750W 铂金认证、750W 钛金认证, 电源是否冗余 国内一线品牌	台	1.00	34887.83	34887.83	
3.1	C5-50	网络终端设备安装、调试 机架式服务器 2U		台	1.00	34887.83	34887.83	
4	030504001002	视频切割服务器	“机箱形态: 2U双路机架式服务器 CPU: 英特尔?至强?E5双CPU 内存: 16G*2 ECC内存 硬盘: 2TB SAS*3 H330阵列 网卡: 标配 2 个 1GbE 端口; 可选 1GbE、10GBASE-T 和 10Gb SFP+; 1 个专用 1GbE 管理端口 光驱: 标配DVD, 可选配DVD-RW 电源: 550W、750W 铂金认证、750W 钛金认证, 电源是否冗余 国内一线品牌	台	1.00	34887.83	34887.83	
4.1	C5-50	网络终端设备安装、调试 机架式服务器 2U		台	1.00	34887.83	34887.83	
5	030501014001	操作系统		台	1.00	871.17	871.17	
5.1	C5-97	网管系统软件安装、调试 软件安装	1. Windows 10专业版 64位操作系统	套	1.00	871.17	871.17	
本页合计							70646.83	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 部分分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 控制系统 标段:

第3页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
6	030501014002	操作系统		套	1.00	2831.34	2831.34	
6.1	C5-97	网管系统软件安装、调试 软件安装	1. Windows Server 2016	套	1.00	2831.34	2831.34	
7	030501014003	操作系统		套	2.00	1567.98	3135.96	
7.1	C5-97	网管系统软件安装、调试 软件安装	1. CentOS 6.9系统 64位	套	2.00	1567.98	3135.96	
8	030504001003	防火墙	设备类型 企业级防火墙 国内一线品牌 安全过滤带宽 1200Mbps 用户数限制 600 网络端口 8GE+2GE (Bypass)+2Combo 控制端口 2USB VPN支持 L2TP VPN, GRE VPN, IPSec VPN, SSL VPN 入侵检测 支持对黑客攻击、蠕虫/病毒、木马、恶意 代码、间谍软件/广告软件、DoS/DDoS等等 攻击的防御;	台	1.00	28714.58	28714.58	
本页合计							34681.88	

注: 1. 本表工程量清单项目综合消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 控制系统 标段:

第4页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
8.1	C5-81	防火墙设备安装、调试 包过滤防火墙	标机系统进行分类)、分级(分高、中、低、提示四级); 支持攻击特征库的手动和自动升级(TFTP和HTTP); 支持对BT等P2P/IM识别和控制; 管理支持基于命令行的配置管理 支持Web方式进行远程配置管理 支持H3C SSM安全管理中心进行设备管理 支持标准网管-SNMPv3,并且兼容SNMPv1和v2 智能安全策略 安全标准 AAA服务: Portal认证, RADIUS认证, HWTACACS认证, PKI/CA(X.509格式)认证, 域认	台	1.00	28714.58	28714.58	
9	030501009001	企业级路由器	带机量: 250~350人 适用宽带: 500M 处理器: 双核1GHz 内存: 512M 电源: 100~240V 整机功耗: <25W 散热方式: 无风扇, 自然散热 工作温度/存储温度: 0oC~40oC/-40oC~70oC	台	1.00	2871.11	2871.11	
9.1	C5-78换	路由器设备安装、调试 固定配置 ≤8口	工作湿度/存储湿度: 5%~95%(非冷凝) 认证: 电信入网证、3C认证 MTBF: >50000H 国内一线品牌	台	1.00	2871.11	2871.11	
本页合计							2871.11	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 控制系统 标段:

第5页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
10	030501012001	交换机	包转发率: 42Mpps 管理串口: 1个Console口 前面板: 24个10/100/1000Base-T自适应以太网端口 4个100/1000Base-X SFP光口 电口属性: 支持半双工、全双工、自协商工 作模式支持MDI/MDI-X 组播: 支持IGMP V1/V2/V3 Snipping 支持快速离开机制 QoS: 支持Diff-Serv QoS, 支持SP/WRR/SP+WRR, 流量限速, 802.1 p/DSCP 国内一线品牌	套	1.00	1996.63	1996.63	
10.1	C5-72换	交换机设备安装、调试 固定配置 ≤24口		台	1.00	1996.63	1996.63	
11	030504004001	在线式UPS	1. 额定容量: 6kVA/10kVA 额定电压: 208V/220V/230V 额定频率: 50Hz/60Hz (自适应) 电池配置: 12V24AH*30 国内一线品牌	套	1.00	5374.53	5374.53	
11.1	C4-469	UPS电源安装 单相不间断电源 (kV·A) ≤30		台	1.00	5374.53	5374.53	
		本页合计					7371.16	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 控制系统 标段:

第6页 共13页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
12	030504004003	智能灯光管理系统	1. 基于B/S/Android平台开发: 提供后台管理、记录系统日志、异常事件、提供系统参数、 采集参数的远程配置功能, 提供基于用户权限等管理功能。 2. 具备远程开关功能, 对任意照明设备进行自定义开、关调整。 3. 具备照明控制设备运行状态、设备故障信息汇总及报警等功能。 4. 可编程回路控制: 智能控制与单回路延迟开关 (0.1S~24H)。 注: 通过设定多回路同时开/关的延迟时间, 防止电流冲击。 5. 具备GIS地理信息系统; 6. 具备项目控制, 可自定义编辑照明场景包含以下功能: 1. 控制场景优先级。	套	1.00	7610.10	7610.10		
本页合计							7610.10		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

第7页 共13页

工程名称: 控制系统 标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
12.1	C5-97	网管系统软件安装、调试 软件安装	3. 控制时间: 天、周、月、季和年等步进式亮灯模式。 4. 运行计划起始时间: 秒级别单位。 5. 自动读取设备经纬度, 同步日出日落时间(具备手动修正功能)。 6. 自定义修正偏移时间: a、日出亮灯模式: 可正负偏移修正计划开启/关闭时间 b、日落亮灯模式: 可正负偏移修正计划开启/关闭时间 c、固定亮灯模式: 可正负偏移修正计划开启/关闭时间 7. 国内一线品牌 d、自动亮灯模式: 可正负偏移修正计划开启/关闭时间 7. 具备强弱电统一控制功能, 支持一键切换	套	1.00	7610.10	7610.10		
本页合计									

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

第8页 共13页

工程名称: 控制系统 标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
13	030504004004	智控系统	1. 基于B/S平台开发; 2. 支持远程文件传输; 3. 支持远程文件管理; 4. 支持视频在线一键分割及分发; 5. 支持设备状态检测; 6. 支持分控连接状态、连接个数检测; 7. 支持分控输出端口状态检测; 8. 支持分控电压、电流状态检测; 9. 支持强电开关电管理; 10. 支持播放画面实时监控; 11. 支持视频实时监控; 12. 支持节目后台预览; 13. 支持按时间、按星期、按节假日、临时节目的设定; 14. 文件传输采用MD5校验; 15. 通讯方式采用HTTPS第三方加密方式, 并提供加密证书; 16. 支持冗余备份主服务器出现故障无缝切换到备用服务器。 17. 国内一线品牌	套	1.00	7698.70	7698.70	
13.1	C5-97	网管系统软件安装、调试 软件安装		套	1.00	7698.70	7698.70	
14	040306001001	恒温机柜	1. 标准600x1200x420机柜, 可提供27U安装空间 2. 精密空调3.5KVM一套	套	2.00	11392.18	22784.36	
本页合计							30483.06	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 部分分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
14.1	C5-108	安装机柜、机架 落地式	4. 内置机架式模块配电单元, 内置智能电表, MODBUS协议, UPS旁路互锁功能 5. 内置监控单元, 动环监控、延误传感、温湿度传感、水浸检测门禁、电力 6. 声光报警和短信报警 7. 国内一线品牌	台	2.00	11392.18	22784.36	
15	030504004002	后台服务费	1. 后台网络搭建、后台强电系统搭建、后台弱电系统搭建、系统运行保障	项	1.00	109767.16	109767.16	
15.1	BC-058	后台服务费		项	1.00	109767.16	109767.16	
		节点设备					335328.90	
16	031101009002	主控	设备支持网口固件升级; (需 A 口输入) 设备采用国产高性能处理器; 设备支持联机管理 SD 卡节目; 设备支持连电脑或 SD 卡脱机控制; 设备具备灵活时间策略, 可任意设定节目播放时间; 设备支持通讯加密功能; 设备采用自研 ZNet 网络通讯; 设备采用有问必有答机制, 具备状态实时反馈;	套	22.00	2871.72	63177.84	
16.1	C9-17	模块(接口)安装 控制模块(接口) 多输出	设备支持外部节目调用及多台联动; (需额外增加外设) 设备支持 DMX512 灯具地址测试; 设备宽电压供电可全球各地区使用 国内一线品牌	只	22.00	2871.72	63177.84	
本页合计							172945.00	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 控制系统 标段:		第10页 共13页						
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
17	031101009001	分控	支持环路冗余备份,毫秒级故障相应; ◆ 设备支持网口固件升级;(需 A 口输入) ◆ 设备支持通讯加密功能; ◆ 设备采用自研 GNet 网络通讯; ◆ 设备支持 Art-Net 通讯及端口扩展; ◆ 设备支持手动 IP 和自动 IP; ◆ 设备支持 DMX512 灯具在线写码; ◆ 设备采用有问必有答机制,具备状态实时反馈; ◆ 设备输出端口采用高速电隔离离; ◆ 设备输出端口具有防反接功能; ◆ 设备宽电压供电可全球各地区使用; ◆ 国内一线品牌	套	56.00	1029.46	57649.76	
17.1	C9-17	模块(接口)安装 控制模块(接口) 多输出		只	56.00	1029.46	57649.76	
18	030501010001	光纤收发器	1. 10/100/1000Base-TX UTP 到dual1000Base-FX光纤收发 支持 IEEE802.3U, IEEE802.3z, 1000Base-TX/FX标准 2. 国内一线品牌	套	23.00	218.38	5022.74	
18.1	C5-19换	附属设备安装 光纤收发器		台	23.00	218.38	5022.74	
19	030501010002	录播器	1. 嵌入式Linux操作系统,支持脱机视频播放,标准3.5mm音频接口,支持音视频不频输出。 2. 联机HDMI+USB输入,最大支持1920x1080/60Hz。 3. 二路标准以太网输出,支持环路冗余备份。	套	30.00	2151.48	64544.40	
本页合计							127216.90	

国内统一标准规范综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 控制系统 标段:

第11页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
19.1	C5-647	视频系统 录像设备安装 硬盘录像机	S。 5. 脱机支持AVI、MP4、rmvb、mov、flv格式视频直接播放, 无需生成专用sd卡文件。解决大点数卡顿、控制器读卡慢、脱机程序文件大等问题。 6. 支持6档帧差调节, 适应不同灯具要求。 7. 支持万年历功能可设定全年播放节目顺序。 8. 开放rs485接口方便和上层总控系统对接。	台	30.00	2151.48	64514.40	
20	030504001004	视频调取服务器	★具有4G或者RJ45以太网通信功能; ▲ ★3路RS485接口、1路RS232接口, 可连接多种设备; ▲ ★1路DC12V、200mA电源输出, 可直接为传感器供电; ▲	套	30.00	3288.00	98640.00	
20.1	C5-90	服务器系统软件安装、调试 部门级服务器	★具有RS485接口, 满足与PC机及各种终端之间通讯、内嵌多种投影仪和传感器通信协议 ★ 国内一线品牌 ▲	台	30.00	3288.00	98640.00	
21	030404017001	AL1配电箱柜		台	1.00	4208.56	4208.56	
21.1	C4-314换	成套配电箱安装 半周长(m) 1.0~ 换:AL1箱柜		台	1.00	4208.56	4208.56	
22	030404017002	AL2箱柜		台	1.00	4208.56	4208.56	
22.1	C4-314换	成套配电箱安装 半周长(m) 1.0~ 换:AL2箱柜		台	1.00	4208.56	4208.56	
23	030404017003	AL3箱柜		台	1.00	4208.56	4208.56	
			本页合计				111265.68	

注: 1. 本套工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一消耗量清单: 1006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
23.1	C4-314换	成套配电箱安装 半周长(m) 1.0~ 换:AL3箱柜		台	1.00	4208.56	4208.56	
24	030404017004	AL4箱柜		台	1.00	4208.56	4208.56	
24.1	C4-314换	成套配电箱安装 半周长(m) 1.0~ 换:AL4箱柜	1. AL4箱柜	台	1.00	4208.56	4208.56	
25	030404017005	AL5箱柜		台	1.00	4208.56	4208.56	
25.1	C4-314换	成套配电箱安装 半周长(m) 1.0~ 换:AL5箱柜	1. AL5箱柜	台	1.00	4208.56	4208.56	
26	030404017006	AL6箱柜		台	1.00	4208.56	4208.56	
26.1	C4-314换	成套配电箱安装 半周长(m) 1.0~ 换:AL6箱柜	1. AL6箱柜	台	1.00	4208.56	4208.56	
27	030404017007	AL7箱柜		台	1.00	4208.56	4208.56	
27.1	C4-314换	成套配电箱安装 半周长(m) 1.0~ 换:AL7箱柜	1. AL7箱柜	台	1.00	4208.56	4208.56	
28	030404017008	AL11箱柜		台	1.00	4208.56	4208.56	
28.1	C4-314换	成套配电箱安装 半周长(m) 1.0~ 换:AL11箱柜	1. AL11箱柜	台	1.00	4208.56	4208.56	
29	030404017009	AL12箱柜		台	1.00	4208.56	4208.56	
29.1	C4-314换	成套配电箱安装 半周长(m) 1.0~ 换:AL12箱柜	1. AL12箱柜	台	1.00	4208.56	4208.56	
本页合计							25251.36	

工程名称: 控制系统 标段:

第12页 共13页

注: 1. 本表工程量清单项目综合消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

第13页 共13页

工程名称: 控制系统 标段:

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
30	030404017010	AL13箱柜		台	1.00	4208.56	4208.56	
30.1	C4-314换	成套配电箱安装 半周长(m) 1.0~ 换:AL13箱柜	1. AL13箱柜	台	1.00	4208.56	4208.56	
31	030404017011	AL14箱柜		台	1.00	4208.56	4208.56	
31.1	C4-314换	成套配电箱安装 半周长(m) 1.0~ 换:AL14箱柜	1. AL5箱柜	台	1.00	4208.56	4208.56	
32	031301017001	脚手架搭拆		项	1.00	1449.97	1449.97	
32.1	AZZJF5-01	第五册: 脚手架搭拆费		项	1.00	1374.39	1374.39	
32.2	AZZJF4-01	第四册: 脚手架搭拆费(10K V以下架空线路、装饰灯具及 路灯不计)		项	1.00	75.58	75.58	
本页合计							9867.09	
合 计							649705.64	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 控制系统 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	1039.53	
合计					1039.53	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 控制系统 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			25930.23	明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	3929.64	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		29859.87	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 控制系统 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	25930.23	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			25930.23	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 控制系统 标段:

第1页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	36020.31	0.92	33138.69	系数: 0.92;
2	01292500003	钢板垫板 δ 1-2	kg	1.32	4.10	5.41	
3	02191100001	塑料胀管 Φ6	个	62.40	0.19	11.86	
4	03010500005	半圆头镀锌螺栓带帽带垫 M2-5×15-50	套	156.00	0.16	24.96	
5	03010500064	镀锌精制螺栓 M10×100以内 2平 1弹垫	套	23.10	0.54	12.47	
6	03010700023	膨胀螺栓 M12×35	套	8.16	0.29	2.37	
7	03110700009	铁砂布 0#-2#	张	7.04	0.83	5.84	
8	03130200010	焊锡丝 综合	kg	0.77	22.12	17.03	
9	03130400001	焊锡	kg	9.36	46.02	430.75	
10	03130400003	焊锡膏 50g/瓶	kg	2.34	42.79	100.13	
11	13011100002	酚醛磁漆 各色	kg	0.11	10.67	1.17	
12	13011300004	调和漆	kg	0.22	13.64	3.00	
13	14430300018	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m	卷	1.10	6.60	7.26	
14	17250000003	热塑管 dn20	m	0.31	1.95	0.60	
15	17250000019	塑料软管 dn5	m	1.65	0.20	0.33	
16	28010300006	硬铜绞线 TJ-35mm ²	m	1.95	32.58	63.53	
17	28010300010	硬铜绞线 TJ-10mm ²	kg	1.76	64.87	114.17	
18	28032100005	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-6.0mm ²	m	12.24	3.85	47.12	
19	29090100006	铜接线端子 OT-100A	个	3.30	0.69	2.28	
20	29090100008	铜接线端子 DT-6mm ²	个	12.24	1.07	13.10	
21	29090100009	铜接线端子 DT-10mm ²	个	22.44	1.32	29.62	
22	88010500001	其他材料费	元	21.741	1.00	21.74	
23	00232~2	后台服务费	项	1.00	109767.16	109767.16	
24	0253~13	AL1箱柜	台	1.00	4010.72	4010.72	
25	0253~14	AL2箱柜	台	1.00	4010.72	4010.72	
		本页小计	元			151842.04	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 控制系统 标段:

第2页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
26	0253~15	AL3箱柜	台	1.00	4010.72	4010.72	
27	0253~16	AL4箱柜	台	1.00	4010.72	4010.72	
28	0253~17	AL5箱柜	台	1.00	4010.72	4010.72	
29	0253~18	AL6箱柜	台	1.00	4010.72	4010.72	
30	0253~19	AL7箱柜	台	1.00	4010.72	4010.72	
31	0253~20	AL11箱柜	台	1.00	4010.72	4010.72	
32	0253~21	AL12箱柜	台	1.00	4010.72	4010.72	
33	0253~22	AL13箱柜	台	1.00	4010.72	4010.72	
34	0253~23	AL14箱柜	台	1.00	4010.72	4010.72	
35	WJJ234001~3	主控	只	22.22	2664.02	59194.52	
36	WJJ234001~4	分控	只	56.56	840.00	47510.40	
37	WJJ550502~4	恒温机柜 600x1200x42U	个	2.00	11061.95	22123.90	
38	ZC2744113~2	弱电主服务器	台	1.00	34747.79	34747.79	
39	ZC3876530~2	Windows Server 2016系统	套	1.00	2743.36	2743.36	
40	ZC3966101~2	Windows 10专业版 64位操作系统	套	1.00	783.19	783.19	
41	ZC4029120~3	光纤收发器	台	23.00	153.10	3521.30	
42	ZC4029120~4	视频调取服务器	台	30.00	2935.58	88067.40	
43	ZC5100716~2	智能灯光管理系统	套	1.00	7522.12	7522.12	
44	ZC5695549~2	录播器	台	30.00	1430.68	42920.40	
45	ZC6485855~2	在线式UPS	台	1.00	4771.98	4771.98	
46	ZC6525337~2	强电主服务器	台	1.00	34747.79	34747.79	
47	ZC6578579~2	智控管理系统	套	1.00	7610.72	7610.72	
48	ZC6717172~2	防火墙	台	1.00	28483.19	28483.19	
49	ZC7001199~2	管理PC	台	1.00	14553.58	14553.58	
50	ZC7244107~3	企业级路由器	台	1.00	2665.93	2665.93	
51	ZC7244107~4	交换机	台	1.00	1659.29	1659.29	
52	ZC7402869~2	CentOS 6.9系统 64位系统	套	2.00	1480.00	2960.00	
	本页小计		元			442683.34	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 控制系统 标段:

第3页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
53	ZC7533656^2	视频切割服务器	台	1.00	34747.79	34747.79	
54	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	0.04	453.22	18.13	
55	Y8-2	笔记本电脑 配置: CPU主频3.3GHz, 内存4GB , 硬盘1T, 独立显卡	台班	12.40	9.43	116.93	
56	Y8-3	宽行打印机 136列	台班	0.60	5.38	3.23	
57	Y9-3	手持式万用表 10000计数, 真有效值	台班	13.22	4.08	53.94	
58	Y10-3	钳形接地电阻测试仪 量程: 0.1-1200Ω, 1mA-30A	台班	0.15	12.42	1.86	
本页小计			元			34941.88	
合 计			元			629467.26	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

59							
60							
61							
62							
63							
64							
65							
66							
67							
68							
69							
70							
71							
72							
73							
74							
75							
76							
77							
78							
79							
80							
81							
82							
83							
84							
85							
86							
87							
88							
89							
90							
91							
92							
93							
94							
95							
96							
97							
98							
99							
100							

E.12: 建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 躲月洞庭—岳阳南湖沉浸式水上夜游演绎项目-临建及安装配套

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中: (元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	躲月洞庭—岳阳南湖沉浸式水上夜游演绎项目-临建及安装配套	5018356.29	167646.99	
1.1	临建	1437018.90	61448.31	
1.2	配套部分-辅材安装	2128200.12	59189.43	
1.3	配套部分-市政	1453137.27	47009.25	
合 计		5018356.29	167646.99	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E. 14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 临建 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		1160045.84	
1	直接费			1015290.38	
1.1	人工费			183226.01	
1.2	材料费			759288.53	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			72775.84	
2	管理费		9.65	89258.24	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	55497.24	
二	措施项目费	1+2+3		123971.05	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		60569.76	
1.1	直接费			51457.69	
1.1.1	人工费			25663.76	
1.1.2	材料费			18115.13	
1.1.3	机械费			7678.80	
1.2	管理费		9.65	5618.12	
1.3	利润		6	3493.12	
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		1952.98	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	61448.31	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	32346.39	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		156605.93	
四	税前造价	一+二+三		1440622.82	
	综合单价优惠12%	一+二-2.3		122256.86	
五	销项税额	四-五	9	118652.94	
	单位工程建安造价	四+五		1437018.90	

E.18: 部分分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 临建 标段:

第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		星夜码头--酒馆主体				1153109.44		
		土方工程				9523.21		
1	010101001001	平整场地		m ²	206.53	1.67	344.91	
1.1	A1-84	场地平整 机械	1. 场地平整 机械;	100m ²	2.0653	167.38	345.69	
2	010101004001	挖基坑、沟槽土方、桩基土方		m ³	386.5964	10.58	4090.19	
2.1	A1-51	挖掘机挖槽、坑土方 装车 普通土	1. 挖掘机挖槽、坑土方普通土、挖桩基土方 ;	100m ³	3.86596	1057.58	4088.56	
3	010103001001	基坑沟槽回填土方		m ³	218.0041	7.88	1717.87	
3.1	A1-89	回填土 机械碾压 填土碾压	1. 回填土机械碾压;	100m ³	2.18004	787.91	1717.68	
4	040101005001	余方弃置		m ³	168.5964	19.99	3370.24	
4.1	DI-37	挖掘机挖土方 挖土装车 普通土	挖运土外弃 1. 不论施工方法, 不论转运次数 2. 外弃土按5KM考虑, 结算按实签证 3. 含挖、装、运、卸、整理等费用	1000m ³	0.1686	4370.33	736.84	
4.2	DI-59 + DI-60 *3换	自卸汽车运土方 运距1km内~实际运距(km):4		1000m ³	0.1686	15615.42	2632.76	
		混凝土工程					98512.01	
5	010501001001	基础垫层C15混凝土	1. 基础垫层C15混凝土.	m ³	18.73	559.45	10478.50	
		本页合计					20001.71	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
工程名称: 临建 标段: 第2页 共10页								
5.1	A2-10	换填地基 垫层 混凝土	3. 含水平施工缝; 4. 包含但不限于混凝土制作、场内外运输、浇筑、振捣、养护等相关工作内容; 5. 报价时综合考虑各类施工难度增加费; 6. 综合考虑混凝土骨料类别, 不因碎、砾石	10m3	1.873	5594.50	10478.50	
6	010503001001	基础梁 C30	1. 砼种类、强度等级: 商品砼C30; 2. 砼运送及浇筑方式: 不论运送及浇筑方式, 投标人综合考虑;	m3	10.41	571.20	5946.19	
6.1	A5-95换	现浇混凝土梁 基础梁	3. 含水平施工缝; 4. 包含但不限于混凝土制作、场内外运输、浇筑、振捣、养护等相关工作内容; 5. 报价时综合考虑各类施工难度增加费; 6. 综合考虑混凝土骨料类别, 不因碎、砾石而调整混凝土单价	10m3	1.041	5465.92	5690.02	
6.2	A5-129	混凝土泵送费 檐高(m以内) 50		10m3	1.041	246.07	256.16	
7	010501003001	筏板基础 C30	1. 砼种类、强度等级: 商品砼C30; 2. 砼运送及浇筑方式: 不论运送及浇筑方式, 投标人综合考虑;	m3	132.20	565.82	74801.40	
7.1	A5-84换	现浇混凝土基础 独立基础 混凝土 换: 商品混凝土(砾石) C30	3. 含水平施工缝; 4. 包含但不限于混凝土制作、场内外运输、浇筑、振捣、养护等相关工作内容; 5. 报价时综合考虑各类施工难度增加费; 6. 综合考虑混凝土骨料类别, 不因碎、砾石而调整混凝土单价	10m3	13.22	5412.15	71548.62	
7.2	A5-129	混凝土泵送费 檐高(m以内) 50		10m3	13.22	246.07	3253.05	
本页合计							80747.59	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 临建 标段:

第3页 共10页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
8	010502001001	独立矩形柱 C30	1. 砼种类、强度等级: 商品砼C30; 2. 檐口高度: 檐口高度 ≤ 50m; 3. 砼运送及浇筑方式: 不论运送及浇筑方式, 投标人综合考虑(含泵送费); 4. 商品混凝土综合考虑粒径和骨料类别, 不因碎、砾石而调整混凝土单价; 5. 含水水平施工缝; 6. 含凸出混凝土墙的线条; 7. 包含但不限于混凝土制作、场内外运输、浇筑、振捣、养护等所有相关工作内容; 8. 报价时综合考虑各类施工难度增加费; 9. 其他要求: 满足设计、规范、施工、验收要求	m3	12.31	591.87	7285.92	其中: 暂估价
8.1	A5-91换	现浇混凝土柱 独立矩形柱		10m3	1.231	5672.60	6982.97	
8.2	A5-129	混凝土泵送费 檐高(m以内) 50		10m3	1.231	246.07	302.91	
		钢筋工程					62224.72	
9	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋类型: I级圆钢/HPB300 2. 钢筋规格: 综合考虑 3. 包括钢筋制作、场内外运输、安装、绑扎等所有工作内容; 4. 其他要求: 满足设计、规范、施工、验收要求;	t	0.053	6118.30	324.27	
9.1	A5-2	普通钢筋 圆钢 直径(mm) 8		t	0.053	6118.27	324.27	
10	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋类型: III级螺纹钢/HRB400E 2. 钢筋规格: 综合考虑	t	11.581	5240.45	60689.65	
10.1	A5-15	普通钢筋 带肋钢筋 直径(mm) 8		t	0.68	6007.33	4084.98	
		本页合计					68299.81	

全国统一安装工程预算定额消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 临建 标段:

第4页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合 价	
10.2	A5-16	普通钢筋 带肋钢筋 直径(mm) 10	3. 包括钢筋制作、场内外运输、安装、绑扎等所有工作内容; 4. 其他要求: 满足设计、规范、施工、验收要求;	t	0.22	5694.21	1252.73	
10.3	A5-17	普通钢筋 带肋钢筋 直径(mm) 12		t	1.329	5742.48	7631.76	
10.4	A5-18	普通钢筋 带肋钢筋 直径(mm) 14		t	5.511	5499.45	30307.47	
10.5	A5-19	普通钢筋 带肋钢筋 直径(mm) 16		t	0.884	5354.10	4733.02	
10.6	A5-20	普通钢筋 带肋钢筋 直径(mm) 18		t	2.442	5192.32	12679.65	
11	010516003001	电渣压力焊接		1、钢筋规格: Φ 14-18 2、其他要求: 满足设计、规范、施工、验收要求	个	180.00	4.61	829.80
11.1	A5-58	铁件及钢筋连接 电渣压力焊接 Φ 14-18		10个接头	18.00	46.13	830.34	
12	010516003002	电渣压力焊接	1、钢筋规格: Φ 20-32 2、其他要求: 满足设计、规范、施工、验收要求	个	60.00	6.35	381.00	
12.1	A5-59	铁件及钢筋连接 电渣压力焊接 Φ 20-32		10个接头	6.00	63.46	380.76	
		钢结构					982849.50	
13	010902003001	屋顶	屋顶	m ²	576.24	527.42	303920.50	
13.1	A6-37	屋盖及支撑 钢支撑 钢管		t	28.812	6972.61	200894.84	
			本页合计				305131.30	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 临建 标段:

第5页 共10页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
13.2	A7-17	木屋盖 椽木上钉椽子 挂瓦条 檩木斜中距 1.0m以内		100m ²	5.7624	2442.51	14074.72
13.3	A8-1换	瓦屋面 粘土瓦 屋面板子上或椽子挂瓦条上铺 设、换:装饰瓦150*150	1. 尺寸: 17m*15.8m。 2. 使用钢结构焊接龙骨 3. 顶部铺设装饰瓦150*150 4. 底部封装阻燃九厘板及80*80木方做椽头 6. 油漆: 三遍底漆三面面漆	100m ²	5.7624	7163.64	41279.76
13.4	A15-2	木材面油漆 底油一遍、刮腻子、调和漆三 遍 木材面		100m ²	5.7624	3220.58	18558.27
13.5	A15-19	木材面油漆 润油粉、刮腻子、油色、刷酚 醛清漆三遍 木材面		100m ²	5.7624	5052.47	29114.35
14	010901001001	屋脊雕刻上色		m	150.00	36.47	5470.50
14.1	A15-55	抹灰面油漆 墙、柱、天棚面 底油一遍、调和漆三遍	屋脊雕刻上色 1. 装饰上色, 三次底漆, 三次面漆, 宽800	100m ²	1.20	2016.87	2420.24
14.2	A15-59	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 三遍		100m ²	1.20	2541.28	3049.54
15	010605001001	钢结构主体		t	26.12	8964.02	234140.20
15.1	A6-1	钢柱制作 (焊接H型钢) 3t以内	1. 钢柱钢梁制作安装 Q235 2. 钢网架100*100*4.0, 钢柱250*250*6方钢 及200*200*4方钢 3. .运距按15km考虑	t	10.9704	7348.45	80615.44
15.2	A6-150	钢柱安装 单体(t以内) 4		t	10.9704	1047.56	11492.15
15.3	A6-15	钢屋架制作 焊接H型钢为主		t	15.1496	7622.12	115472.07
15.4	A6-162	钢屋架安装(t以内) 1.5		t	15.1496	1415.35	21441.99
本页合计							239610.70

全国统一消耗量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 临建 标段:

第6页 共10页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
15.5	A6-140 + A6-141 *2换	钢结构件运输 1类 金属构件运输(市内) 运距5km以内~实际运距(km): 15		10t	2.612	1959.61	5118.50	
16	010605001002	钢结构防腐防火涂料		m2	665.02	104.90	69760.60	
16.1	A6-119	除锈防腐 金属面 环氧富锌底漆一遍 干膜厚度35um	钢结构防腐防火涂料 1. 刷35厚底漆 2. 防火涂料 NCB型 耐火极限(h以内) 1.5 厚度2.0mm	100m ²	6.6502	1101.56	7325.59	
16.2	A6-128	防火涂料 NCB型 耐火极限(h以内) 1.5 厚度2.0mm		10m ²	66.502	938.87	62436.73	
17	010605001003	不锈钢板楼板		m2	116.00	1250.04	145004.64	
17.1	A6-37	屋盖及支撑 钢支撑 钢管		t	2.32	6972.61	16176.46	
17.2	A11-98换	木地板 条形实木地板安装(成品) 铺在木龙骨上 换:大芯板15mm	1. 方钢制作底部支撑龙骨 2. 15mm防水模板 3. 3厚不锈钢板	100m ²	1.16	15726.31	18242.52	
17.3	A12-163换	面层 不锈钢面板 墙面 换:镜面不锈钢 3mm		100m ²	1.16	95332.78	110586.02	
18	010605001004	钢板楼板油漆		m2	116.00	38.64	4482.24	
18.1	A6-119	除锈防腐 金属面 环氧富锌底漆一遍 干膜厚度35um	1. 双面饰面油漆, 三遍油漆	100m ²	1.16	1101.56	1277.81	
18.2	A6-120	除锈防腐 金属面 环氧云铁中间漆一遍 干膜厚度45um		100m ²	1.16	1079.62	1252.36	
本页合计							219247.48	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 部分分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 临建 标段:

第7页 共10页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
18.3	A6-123	除锈防腐 金属面 氯化橡胶面漆 干膜厚度65um 一遍		100m ²	1.16	1682.69	1951.92
19	011505010003	渐变色双面钢化夹层玻璃		m ²	148.624222	395.17	58731.83
19.1	A14-10换	铝合金门窗(成品)安装 固定窗,设计为隔热断桥铝合金型材 换:渐变色10+10双层钢化夹层玻璃	1. 铝合金型材: 7570-T6型材, 2. 玻璃为10+10双层钢化夹层玻璃, 面覆 渐变色透明贴膜	100m ²	1.48624	39517.15	58731.97
20	010516002004	卷轴屏幕		m ²	124.00	622.58	77199.92
20.1	A12-146	龙骨基层 轻钢龙骨 中距(mm以内) 竖603横1500	1. 轻钢龙骨基层 80*40*3方钢, 方钢为40*30*1.5横杆为40*2 0*1.5方钢	100m ²	1.24	5220.35	6473.23
20.2	A6-119	除锈防腐 金属面 环氧富锌底漆一遍 干膜厚度35um	2. 骨架刷漆 3. 防水背磁吸模组屏安装 4. 屏幕四周做防水工程填补缝隙	100m ²	1.24	1101.56	1365.93
20.3	C6-445换	大屏幕组合显示墙 换:防水背磁吸模组屏		m ²	124.00	559.36	69360.64
21	011207001001	墙面不锈钢面板		m ²	181.400667	463.83	84139.07
21.1	A12-146	龙骨基层 轻钢龙骨 中距(mm以内) 竖603横1500	1. 40方钢做龙骨 2. 十五厘阻燃胶合板	100m ²	1.81401	5220.35	9469.77
21.2	A12-153换	夹板、卷材基层 细木工板基层 换:胶合板15mm	3. 整体喷涂防锈漆、防水涂料 4. 面层为3mm不锈钢	100m ²	1.81401	6604.95	11981.45
21.3	A15-43换	木材面油漆 基层板刷防火漆一遍 换:防水涂料		100m ²	1.81401	424.86	770.70
			本页合计				220070.82

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件